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NIBBLY BITS

MENUY

Grazerws

sueet
KEBABS

SALT & PEPPER CASHEWS @ 3

Smooth, creamy cashews coated with
Angelsey sea salt & cracked black pepper
[of] [n]

KALAMATA BLACK OLIVES @ 3
Classic Kalamata olives. Rich &
famously fruity [gf]

HERBES DE PROVINCEOLIVES @ 3
Beldi green olives in a classic,
herby marinade [gf]

CLUBNUTMIXOD 3
A mixture of roasted almonds, cashews,
macadamias, pecans & peanuts [gf] [n]

CHILLI RICE CRACKERS ©
Spicy, crunchy rice cracker snacks [gf]

HARISSANUTMIX © 3
Almonds, cashews & peanuts in a rose
harissa spice mix [gf] [n]

SPICY SNACKMIX @
Fried giant corn, soft corn & crunchy
broad beans in a piquant chilli seasoning [gf]

WASABI PEAS © 25

2.5

2.5

Green peas in a crunchy wasabi coating [gf]

CHICKEN WINGS 5

Choose from:

« Sticky Texan Barbeque [gf] ﬂ
« Frank’s RedHot Buffalo [gf]

+ Maldon Sea Salt & Vinegar [gf
LOADED NACHOS

THE CARNIVORE 12

Charcuterie cured meats, shredded barbeque

ﬁork belg, olives, sun-kissed cherry tomatoes,
atbread, balsamic & olive oil [gfo]

THE HERBIVORE @ 1
Chargrilled artichokes, olives, sunkissed

cherry tomatoes, sweet-drop red ff)e pers
crudités, red pepper houmous & flat read [gfo]
THE BIG CHEESE © 10

Swiss cheese fondue, apple & real ale
chutney & homemade flatbread [gfo]

HOMEMADE, HAND-STRETCHED

HALF PRICE,
DOUGH; TORCHED & GNARLED (KRG
PITZAS FO
IN OUR BRICK OVEN KDs
MARGOT ©
Tomato, mozzarella & basil [gfo] [pbo]
TONI 1.5
Spicy pef)peroni, tomato, mozzarella &
fresh chillies [gfo]
SHROOM © 10
Garlic mushrooms, tomato, mozzarella,
baby spinach & parmesan [gfo] [pbo]
ALOHA 10.5
Pulled ham hock, tomato, mozzarella &
caramelised pineapple [gfo]
HEIFER 12

Shredded barbeque pork, tomato, mozzarella,
sweet red-drop peppers & red onions [gfo]

CLUCKER
Chipotle chicken, chorizo, tomato,
mozzarella & bell peppers [gfo]

All pizzas available with a gluten free base

1.5

NORTH AFRICAN STYLE FLATBREAD,

SHREDDED SALAD VEGGIES &
MOUTH-WATERING SAUCES

MOROCCAN LAMB 9
with Marrakesh black olives, rose

harissa, minted coriander marinade &
pomegranate [gfo]

CHICKEN SOUVLAKI 9

with chargrilled bell peppers, tzatziki
& Turkish Eghilli salsa [Sfoﬁ)p

MUSHROOM SHAWARMA © 8.5
with turmeric soy yo%urf, red pepper
houmous & tamari chilli cucumber [gfo]
HARISSA HALLOUMI © 8.5

with chargrilled artichokes, middle
eastern herby hot sauce & sweet
red-drop peppers [gfol

BARBEQUEPORKGYROS & 9
with roasted aubergine purée,

sun-kissed cherry tomatoes &

barbeque chilli sauce [gfo]

DIRTY BURGERS IN PRETZEL BUNS
WITH RAINBOW SLAW

THE NIFTY
21-day aged beezpoﬁy, cheese, streaky
bacon, pickled red onion & burger sauce [gfo]

THE HOWITZER 10
21-day aged beef patty, spicy ‘Nduja,
cheese, pickled red onion & rose

8.5

« Mozzarellg, salsa, guacamole, 6.5
sour cream, nacho cheese sauce &
jalapefios [gfo] [obo] €

« Barbeque pork, black eyed beans, 7
mozzarella, guacamole, salsa &
jalapeios [gfo]

« Chipotle chicken, sun-kissed cherry 7
tomatoes, spring onions, smoked
applewood cheese [gfo]

SIDES

LOADED MAC & CHEESE 5

« Vintage cheddar, streaky bacon &
spring onions

-gﬁonish chorizo, sweet red-drop peppers

SALADS

Available in small or large
Add chicken or halloumi @ /3

HERBACEOUS © 45/15
Vine plum fomatoes, cucumber, red onion,
carrot, cabbage, olives & herbs in a lemon
garlic dressing [gf]

HEMSWORTH © 45/15
Sun-kissed tomato & mozzarella salad
with fresh basil & rocket [gf]

FREEKEH @

Lebanese freekeh salad with
cauliflower florets, sultanas &
a middle eastern dressing

4.5/15

harissa mayo [gfo] )_)

BIRDS & THE BEES
Honey & chipotle buttermilk fried
chicken thighs, shredded cabbage,
jalapenios & chipotle

HOWLIN’ WOLF

21-day aged beef patty, Cropwell
Bishop Stilton, caramelised red onions
& burger sauce [gfo]

FLAMIN’ NACHO ©

Spicy bean, jalapefio & mozzarella patty,
pickled red onion, guacamole & nacho
cheese sauce

I%d@%g

9.5

9.5

35

lack olives
« Garlic mushroom, fruffle & parmesan

GARLIC FLATBREAD @ 35
Add cheese 15 @

@ @gordonarmspub.bedford

plant-based - all dishes with this symbol
are made with plant-based ingredients

©
o

vegetarian - all dishes with this symbol are
suitable for vegetarians

For all the allergen info, scan the QR code. Food allergies? If you require
information about the ingredients we use, please ask a manager before
ordering. Wheat & nuts are used daily in our kitchen. Fish & poultry may
contain bones. Allergy-free products are prepared in a kitchen where
other allergens are present, subsequently we cannot quarantee it is
100% free from allergens. Prices include VAT at the current rate.

[9f] gluten-free | [gfo] gluten-free option | [n] contains nuts

CURLY FRIES 41 @

« Cheddar, mozzarella, cheese sauce &
fried shallots [gf] @ 4

« Streaky bacon & parmesan [gf] 4

« Barbeque pork, confit garlic mayo, 4
chilli salsa [gf]

@gordonarmspub.bedford




